
     Februar 2025 

Ny info      

 

Vedr. vandproblemerne på asfaltvejen til Pøt Strandby, Nørgård 

Kolonien og Nørgård Strand. 

Alle husker sikkert vandproblemerne på tilkørselsvejen i efteråret 2023, hvor der i perioder 

opstod 2 meget store vandpytter på vejen. Vandmængderne var så voldsomme, at det ofte 

perioder var næsten umuligt at køre på vejen. 

Bestyrelsen har tidligere informeret om, at de 3 grundejerforeninger har taget hånd om det 

fælles problem, og der har i løbet af sommeren og efteråret været afholdt 4 fællesmøder 

med henblik på at finde en fælles løsning på vandproblemerne.  

Grundejerforeningerne har henvendt sig til en ekstern rådgiver og efterfølgende har 

grundejerforeningerne Pøt Strandby, Nørgård Strand og Nørgård Kolonien forsøgt at finde 

en fælles løsning på problemerne.  

Som tidligere beskrevet lykkedes det ikke i efteråret 2024 at få etableret et samarbejde 
mellem de tre grundejerforeninger om at løse vandproblemerne. 
 
Men i erkendelse af, at der er behov for en fælles løsning mødtes de tre formænd den 7. 
januar 2025. Her aftaltes at slå en streg i sandet og starte på en frisk. 
 
De tre formænd blev enige om følgende: 

Vi skrinlægger dræn-projektet, primært af økonomiske årsager for nuværende. 

Foreningerne synes, det er mange penge at investere i projektet. Arbejdet er ikke spildt, og 

det kan tages op til revurdering om eksempelvis 3-5 år, hvis de alternative løsning stadig 

giver mening, eller hvis vandproblemerne er blevet større. 

I stedet for projektet fra NIRAS, arbejdes der med en alternativ løsningsmodel i form af 

pumpning. Det vil tage nogle timer, så trafikken til og fra sommerhusene kan afvikles. 

Der indhentes tilbud fra Thorborg på indkøb af slanger og slangevogne, som står hos 

Thorborg, men ejes af foreningerne i fælleskab, således at der hurtigt kan pumpes.  

Vi forventer at have mere info på generalforsamlingen i 2025. 

Sluttelig glæder vi os over, at det sidste halvår ikke har givet problemer, da vi har været 

forskånet for de helt store regnmængder. Vi håber, det fortsætter! 

 

Med venlig hilsen 

Nørgård Koloniens bestyrelse 


